
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1909/

Código da publicação: 1909

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 19:22:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 54/2024

N° do Processo: 106

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 054/2024 - Aquisição de uma garra hidráulica para uso em retroescavadeira
para auxilio no recolhimento de entulhos das vias públicas do Município como restos de vegetações.
Resumo:
Aquisição de uma garra hidráulica para uso em retroescavadeira para auxilio no recolhimento de
entulhos das vias públicas do Município como restos de vegetações. Para mais informações PNCP e
Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1909/pdispensa-de-licitacao-0542024-aquisicao-de-uma-garra-hidraulica-para-uso-em-retroescavadeira-para-auxilio-no-recolhimento-de-entulhos-das-vias-publicas-do-municipio-como-restos-de-vegetacoesp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3adaadbaeecb9987efe7dd8ec93a4e82.PDF

